ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 14/COPSS

5º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela Portaria

n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo nº 12200016/2022,

CONVOCA os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 03/03/2023, às

08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, localizada na

Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - Nº DE VAGAS: 02

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

8 147
JOSÉ EDSON DA SILVA

PEREIRA
079.866.***-14 14/03/1988 0 CLASSIFICADO

9 336
EDUARDO FERREIRA DE

LIMA
068.170.***-76 01/06/1988 0 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - Nº DE VAGAS: 10

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

36 34
LUIZ ANTONIO FARIAS

COSTA
635.712.***-34 03/05/1969 0 CLASSIFICADO

37 383
ERISVALDO CORREIA

DA SILVA
062.258.***-09 31/03/1970 0 CLASSIFICADO

38 340
GILVANIA MENEZES DA

SILVA
575.798.***-20 09/01/1971 0 CLASSIFICADO

39 445
ELENILDA NARINHO DA

SILVA
031.877.***-20 06/01/1974 0 CLASSIFICADO

40 454
AURICEA SANDRA DA

SILVA
065.559.***-57 16/09/1976 0 CLASSIFICADO

41 461
MARIA JOSÉ DA

CONCEIÇÃO
028.240.***-07 29/12/1976 0 CLASSIFICADO

42 377
JANICLEIDE GOMES

TIMOTEO
250.030.***-63 16/01/1977 0 CLASSIFICADO

43 123
MARIA APARECIDA

TERTO DA SILVA
028.116.***-33 14/04/1977 0 CLASSIFICADO

44 60
MARIELZA VIRICIMO DA

SILVA LOPES
041.199.***-14 30/12/1978 0 CLASSIFICADO

45 417
ANA PAULA GOMES

MARTINS
037.397.***-17 28/02/1979 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 01 de março de 2023.                                               José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

                                                                            Portaria n° 1.023/2022